Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение -
Кузнецовская средняя общеобразовательная школа

Баганского района Новосибирской области

ПРИКАЗ
№ 79/11 «31» августа 2022 года

«Об утверждении мероприятий
по противодействию коррупции»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального Закона от 25.12.2008г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», подпункта «б» пункта 25 Указа
президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 года № 309 «О мерах по
реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии
коррупции», в целях организации эффективной работы по противодействию
коррупции, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с
коррупцией в сфере образования
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по антикоррупционной деятельности в МКОУ
Кузнецовской СОШ в следующем составе:

председатель комиссии: Малахова И.Ю - директор;
члены комиссии: Костаргина И.И- председатель Совета школы;
Боркут Т.С.- председатель ПК;
Иванова О.Н - заместитель директора по ВР;
Шрейдер И.В.- секретарь.

2. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в
МКОУ Кузнецовской СОШ на 2022 -  2023 учебный год (приложение).
3. Возложить ответственность за организацию и результативность
антикоррупционных мероприятий (плана) в МКОУ Кузнецовской СОШ на
заместителя директора Костаргину И.И.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:
31.08.2022 г .___________
31.08.2022 г.
31.08.2022 г.
31.08.2022 г.

/ Боркут Т.С/
/ Иванова О.Н/
/ Шрейдер И.В./

И.Ю.Малахова